令和６年１１月２７日

関係の皆様

                        都立世田谷総合高等学校

 校長 田川 健太

令和６年度生涯の健康に関する理解促進事業における公開授業等の実施について

  向寒の候、皆様には、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では本年度、生徒の実態や社会的背景を踏まえ、学習指導要領の内容に基づき、健

康管理について生徒の理解を深めるとともに、産婦人科医を招へいした、ライフプランと健康と

の関わりに関する授業を実施することにより、生涯を通じて生徒が自らの健康や環境を管理し、

改善していくための資質・能力を育成しています。

この度、下記のとおり、令和６年度生涯の健康に関する理解促進事業における公開授業等を実

施いたします。

 つきましては、多くの皆様に御参加いただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時

令和６年１２月１２日（木）第６校時（１３時３５分から１４時２５分まで）

  ※ 授業後、３０分程度、公開授業について協議会を行います。

２ 会 場

本校第一体育館

  ※ 協議会場 応接室

３ 担当教員等

保健体育科 関 美惠子指導教諭、外部講師 冬城 高久 医師

４ 対象学年

  ２学年（２２４名）

５ 申込方法

以下のメールアドレス宛てに、所属・参加者職・参加者氏名を記載してお送りください。

   Naomi_Sonobe@member.metro.tokyo.jp

６ その他

(1) 参加申込みをもって参加決定とします。

(2) 申込み後、やむを得ない事情等で欠席する場合は、御連絡ください。

                      【担当】

副校長 園部 直美

 （電話）０３－３７００－４７７１